

Nyhetsbrev från överförmyndarkansliet

December 2024

Här kommer årets sista nyhetsbrev! IT-attacken mot Kumla kommun

Som de flesta vet drabbades Kumla kommun i början på november av en omfattande cyberattack. Då kommunen inte vet vilka uppgifter som har läckt ut är det bra att vara vaksam på oväntade meddelanden och att inte klicka på länkar eller ladda ner bilagor från oväntade e-postavsändare. Kontakta polisen vid misstanke om försök till brott. Mer info finns på Kumla kommuns hemsida www.kumla.se.

Fortsatt problem med e-Wärna Go

Till följd av cyberattacken går det inte att logga in i e-Wärna Go just nu. Vi har inget besked om när systemet kommer fungera igen, men vi har tät kontakt med IT-avdelningen som jobbar på en lösning. Vi återkommer så fort systemet fungerar igen.

Utbildning under vintern

Nästa digitala utbildning går av stapeln den 29 januari nästa år. Inbjudan till detta kommer efter årsskiftet.

Årsräkningar

Nu när året börjar ta slut stundar en ny årsräkningsperiod. Kontrollmånaden för år 2024 är **oktober**. Det betyder att alla transaktioner som skett under oktober på kontot du som ställföreträdare hanterar ska styrkas med underlag. Vid krångel att få ut underlag för autogiron kan du begära en lista över autogiromedgivanden från banken.

Redovisningsperiod

Senast den 1 mars ska alla årsräkningar ha inkommit till Överförmyndarkansliet. Kansliet kommer att granska årsräkningarna i den ordning de kommer in och är kompletta. Vi fortsätter att prioritera årsräkningar som lämnats in via e-Wärna Go.

Redovisningsperioden är en hektisk period för oss på kansliet när alla årsräkningar ska granskas. Handläggningstiderna för övriga ärenden och ansökningar brukar därför förlängas något.

Vanliga frågor och svar om årsräkning

På vår hemsida finns svar på vanliga frågor vi får om årsräkningar.

Gå in på www.kumla.se/arsrakningar eller skanna den här QR-koden för att komma till vår hemsida.



Mentorskapen

Vi har under hösten gjort en uppföljning på hur mentorskapen fungerat under året som gått. Både mentorer och nya ställföreträdare har sammantaget gett oss en positiv bild av hur det fungerat. Detta gläder oss och vi kommer att fortsätta erbjuda nya ställföreträdare stöd genom en erfaren ställföreträdare som mentor under sitt första år.

Ett tack till er!

Vi vill rikta ett stort tack till er ställföreträdare som stöttar en medmänniska. Er insats är ovärderlig och vi önskar er en god jul och ett gott nytt år!

Kontakt med kansliet

Våra telefontider är:

Måndag och torsdag 13.00-14.30

Tisdag och fredag 10.00-11:30

Du når oss på 019-58 80 00. Det går också bra att mejla till overformyndaren@kumla.se

Sydnärkes överförmyndarnämnd

ASKERSUND – HALLSBERG – KUMLA – LAXÅ – LEKEBERG